
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 
                  
  02.09.2022                                                                                                       № 71/1 
                                                             с.Столбово    
 

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  
в образовательной организации 

 
 

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков 
безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и 
пропаганды безопасности дорожного движения, предупреждения детского 
дорожно-транспортного травматизма 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – 

«ЮИД») . 
2. Создать в 2022-2023 учебном году отряд ЮИД в следующем составе: 

Венергольд Вероника    2кл 
Дуплищев Андрей          2кл 
Ермолаева Алина           2кл 
Барабанова Александра 2кл 
Иналова Варвара            2кл 
Вагайцев Андрей            2кл 

Артеменко Максим        3кл 
Бас Евгений                     3кл     
Гюльалиев Владимир     3кл 

            Затолокин Валерий         3кл 
  Черных Ярослав              3кл

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Примерову Ирину Анатольевну, 
учителя начальных классов. 

4.   Утвердить план работы отряда ЮИД на 2022-2023  учебный год. 
  5. Контроль за исполнение приказа возложить на исполняющую 
обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Иванову Евгению Сергеевну. 
 
 
Директор МБОУ Столбовская СОШ»                      Ю.А.Сафрайтер 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


		2023-12-07T20:18:05+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




